[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

ИНН 4802001831

ОГРН 1034800010244

399058,  Липецкая область,  г.Грязи,

 ул.Красная Площадь,  д.38

e-mail: agr@admlr.lipetsk.ru
___________ № _________
	Директору – главному редактору

муниципального автономного учреждения

"Редакция районной газеты

"Грязинские известия»

Бородину Владимиру Алексеевичу

П Р О Т О К О Л

О признании претендентов участниками открытого по составу участников, по форме

подачи заявок и предложений о цене, аукциона по продаже муниципального имущества

г.Грязи Липецкой области                                                                                                                     «20» января 2017 года

                                                                                                                                         10 часов 00 минут (время московское)

Организатор аукциона: Администрация Грязинского муниципального района Липецкой области
Повестка дня:  Рассмотрение заявок претендентов на участие в открытом по составу участников, по форме подачи заявок и предложений о цене аукциона по продаже помещения по адресу: Липецкая область, г.Грязи, ул.Революции 1905г., №12а, пом.2.
Цель аукциона:

является продажа помещения, назначение: нежилое, общей площадью 102,4 кв.м., расположенного по адресу: Липецкая область, Грязинский район, г.Грязи, ул.Революции 1905 г., дом №12а, пом.2.

Заседание проводится в присутствии членов аукционной комиссии, созданной Распоряжением администрации Грязинского муниципального района Липецкой области от "15" декабря 2016г. №245р «О проведении аукциона по продаже помещения по адресу: Липецкая область, Грязинский район, г.Грязи, ул.Революции 1905 г., дом №12а, пом.2», в следующем составе:
	Председатель

комиссии:
	Бавыкин М.В.
	– начальник отдела земельных и имущественных отношений

   администрации Грязинского муниципального района

	Члены

комиссии:
	Складчиков В.В.
	– заместитель начальника отдела земельных и имущественных

   отношений администрации Грязинского муниципального района

	Кондакова Г.А.
	- начальник отдела управления финансов администрации

  Грязинского муниципального района

	Назарова Г.С.
	- заместитель начальника отдела бухгалтерского учета

  администрации Грязинского муниципального района

	Тимошенко Н.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства

  администрации Грязинского муниципального района

На заседании комиссии присутствуют все члены комиссии во главе с председателем, что составляет сто процентов от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

     Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru  16 декабря 2017 года.

Слушали: Складчикова В.В. – о предмете и условиях аукциона
Предмет аукциона:
ЛОТ №1:  помещение, назначение: нежилое, общая площадь 102,4 кв.м., кадастровый номер 48:02:1041509:28, расположенное по адресу: Липецкая область, Грязинский район, г.Грязи, ул.Революции 1905 г., дом №12а, пом.2.
     Балансовая стоимость помещения - 0,00 рублей.
Помещение, расположенное по адресу: Липецкая область, Грязинский район, г.Грязи, ул.Революции 1905 г., дом №12а, пом.2., принадлежит организатору аукциона на праве собственности, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 01.11.2013г. сделана запись регистрации №48-48-02/014/2013-307.

     Согласно отчета независимого оценщика ЗАО «БИЗНЕС ПАРТНЕР» от «22» ноября 2016г. №64 об оценке рыночной стоимости помещения общей площадью 102,4 кв.м., расположенных по адресу: Липецкая область, г.Грязи, ул.Революции 1905 г., дом №12а, пом.2, по состоянию на «11» ноября 2016г., рыночная стоимость объекта оценки составляет 241000,00 (двести сорок одна тысяча) рублей 00 копеек.

Начальная (минимальная) цена предложения составляет – 241000,00 (двести сорок одна тысяча)  рублей 00 копеек.

    Задаток, перечисляемый претендентом  на участие в аукционе по продаже муниципального имущества составляет 10% (десять процентов) от начальной цены предложения – 24100,00 (двадцать четыре тысячи сто) рублей, 00 копеек.

      Победителем аукциона на право собственности муниципального имущества признается участник аукциона, предложивший наибольшую цену.
      Заявки на участие в аукционе принимались в порядке регистрации в «журнале регистрации заявок претендентов на участие в аукционах, конкурсах» в рабочие дни с 8.00 до 17.00 (перерыв с 12.00 до 13.00) (время московское) по адресу: Липецкая область, г.Грязи, ул.Красная площадь, д.38, кабинет №2, начиная с 21.12.2016г.  с 08.00 до 17.00 (время московское).  Последний срок приема заявок 19.01.2017г. до 17.00 (время московское).

Слушали: Складчикова В.В. – о претендентах, подавших заявки на участие в аукционе:
Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе:
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя и почтовый адрес
	Решение
	Причина отказа

	1.
	1
	Ролдугина Татьяна Владимировна
	Допущенна
	-

	2.
	2
	Пряхина Валентина Николаевна
	Допущенна
	-

Решение аукционной комиссии:
Признать претендентов Ролдугину Татьяну Владимировну и Пряхину Валентину Николаевну допущенными к участию в открытом по составу участников, по форме подачи заявок и предложений о цене аукциона по продаже имущества, который состоится 31.01.2017г. в 10 часов 00 минут (время московское).

Председатель комиссии:
	Начальник отдела земельных и имущественных отношений

администрации Грязинского муниципального района
	__________________
	М.В. Бавыкин

	М.П.

	Члены комиссии:

	Заместитель начальника отдела земельных и имущественных

отношений администрации Грязинского муниципального района
	__________________
	В.В. Складчиков

	Начальник отдела управления финансов администрации

Грязинского муниципального района
	__________________
	Г.А. Кондакова

	Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета администрации Грязинского муниципального района
	__________________
	Г.С.Назарова

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Грязинского муниципального района
	__________________
	Н.В.Тимошенко »

Подпись :     ____________________          ___Складчиков Владимир Васильевич__

                                                                                               (фамилия, имя, отчество)